59, perfazendo o valor global de R$ 20.000,00 (vinte mil reais), LSM ESTRELA GUIA INFORMATICA LTDA 

- ME - CNPJ: 06.123.252/0001-94, perfazendo o valor global de R$ 20.000,00 (vinte mil reais), RODRIGO 

CESAR DA SILVA MACIEL ME - CNPJ: 03.056.040/0001-43, perfazendo o valor global de R$ 23.000,00 

(vinte e três mil reais), CONSORCIO INTEGRADO MULTIFINALITARIO DO VALE DO JEQUITINHONHA - 

CNPJ: 22.835.076/0001-70, o valor global de  R$ 26.000,00 (vinte e seis mil reais). Da apuração dos preços 

obtidos na fase de pesquisa de mercado, o MENOR VALOR obtido para a presente contratação foi de R$ 

20.000,00 (vinte mil reais). Evidenciamos que a partir do aviso de dispensa de licitação e demais 

publicações 03 (três) novas propostas foram recebidas via endereço eletrônico dentro do prazo fixado no 

aviso de dispensa. Do recebimento e conferência, consta o seguinte: VJ TECH EQUIPAMENTOS LTDA - 

CNPJ: 58.634.319/0001-59, perfazendo o valor global de R$ 13.000,00 (treze mil reais), 58.245.997 

MATEUS MACIEL DA SILVA CNPJ: 58.245.997/0001-20, perfazendo o valor global de R$ 18.000,00 

(dezoito mil reais) e LSM ESTRELA GUIA INFORMATICA LTDA – ME CNPJ: 06.123.252/0001-94, 

perfazendo o valor global de R$ 20.000,00 (vinte mil reais). A partir da conferencia das propostas passamos 

para a classificação considerando o valor global: 

1º VJ TECH EQUIPAMENTOS LTDA - CNPJ: